Чёваш Республикин
Елч.к район.нчи

К.=.= Таяпа

ял поселений.н

администраций.
ХУШУ
2006 =? январ.н 31-м.ш. №2
	[image: image1.png]

	Администрация

Малотаябинского

сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 31 » января 2006 г.  №2

1. Для проведения аукционов (конкурсов) по продаже имущества (зе​мельных участков) сельского поселения, продажи права на заключение дого​вора аренды, образовать постоянно действующую аукционную (конкурсную) комиссию в следующем составе:

- Цыганов С.Н. - начальник отдела экономики и имущественных отно​шений администрации Яльчикского района, председатель комиссии (по со​гласованию);

- Васильев Г.А. - начальник Межрайонного отдела № 6 Управления Фе​дерального агентства кадастра объектов недвижимости по Чувашской Рес​публике (по согласованию);

- Ласточкин Ю.Г. - архитектор администрации Яльчикского района (по согласованию);

- Тябуков В.В. - ведущий специалист отдела экономики и имуществен​ных отношений администрации Яльчикского района (по согласованию);

- Морозова Л.Н. - заместитель главы Малотаябинского сельского посе​ления;

- Петрова А.Ф - специалист I категории Малотаябинского сельского по​селения;

- Крылов В.В. - депутат Малотаябинского сельского поселения (по со​гласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за​местителя главы Малотаябинского сельского поселения Морозову Л.Н..

Глава Малотаябинского
сельского поселения
Яльчикского района

Чувашской Республики                                                     В.Н.Власов